
https://vladimir.restate.ru/obj/arenda-kvartiri-1-ya-pionerskaya-ul-88g-187318012/

Сдать квартиру за 15 000 рублей на 1-я Пионерская ул, 88Г

Владимирская область, Городской округ Владимир, Владимир, 1-я Пионерская ул, 88Г

15 000 Р в месяц

36.00 м2

Общая
16.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
2 из 17
Этаж

Сдается 1-комнатная квартира в современном кирпичном доме. Закрытая придомовая территория. В квартире хороший ремонт, новая
мебель , вся необходимая бытовая техника.(духовой шкаф, плита, вытяжка, стиральная машина, пылесос, утюг, телевизор, микроволновая
печь, гладильная доска) WiFi, Застекленная лоджия, натяжные потолки , на полу в комнате ламинат, на кухне и в санузле плитка. В пяти
минутах ходьбы остановка, парк 850-ия, большой продуктовый рынок. На длительный срок, без животных. 15000руб/мес. + ком.услуги.
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Продавец: CVS.Realty

Телефон: +79300319609
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 17

Состояние объекта хорошее Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 16.00 кв. м

Площадь кухни 10.00 кв. м
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